
PACHET PRODUSE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 107320812

Data publicarii	19.12.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.520,00 RON - 1.520,00 RON

Descriere: INTRERUPATOR ALB CAP CRUCE ZENA BUC 15 lei RACORD FLEX.MONOC.TES. INOX 3/8-40cm BUC 12 lei RACORD FLEX.MONOC.TES. INOX 3/8-40cm BUC 12 lei RACORD FLEX.MONOC.TES. INOX 60cm (C.LUNG) BUC 15 lei VOPSEA LAVABILA ECOPLAST P15L BUC 190 lei DISC RS PREMIUM 115*1 BUC 4 lei MANUSI NITRIL CU PICOURI K110 (10)XL BUC 15 lei BANDA ACOPERIRE 48mm*40ml ARTOOL BUC 10 lei ROLA 10/15mm POLIESTER FIR GALBEN 1BUC BUC 4 lei SURUB PAL 4* 50 BUC 0.2 lei SURUB PAL 5* 60 BUC 0.3 lei CABLU 3*2.5 MYYM ML 8 lei STECHER CAUCIUCAT IP44 BUC 15 lei DUOPOWER 6X30 DIBLU NYLON BUC 0.5 lei BANDA IZOLATOARE galben/negru/verde BUC 3 lei PRIZA DUBLA APLICATA EXT. BUC 30 lei PAT DE CABLU CU BANDA ADEZIVA 20*10mm BUC 5 lei DUOPOWER 8X65 LD DIBLU NYLON BUC 1 lei MATURA PLASTIC PANSELUTA C36-7 BUC 15 lei COZI LEMN IMBRACATE C36-30 BUC 5 lei SOLUTIE PARBRIZ IARNA 5L BUC 25 lei VASELINA 1KG BUC 60 lei ULEI UNGERE LANT 1L BUC 25 lei PELINGITOR QUARK 3*1.5 5M+INTRERUPATOR BUC 40 lei CABLU 3*1.5 ALB/NEGRU ML 7 lei CUPLA CAUCIUC CU CAPAC BUC 14 lei STECHER CAUCIUCAT CU INEL IP 40 BUC 13 I
